[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАМЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 января 2018 г.

№ 82-1
р.п. Глубокий

	Об определении списка ответственных лиц, за прием заявлений избирателей в Участковых избирательных комиссиях Каменского района Ростовской области

В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской», пунктами 2.2, 2.14 Порядка подачи заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 01.11.2017 № 108/900-7 «О Порядке подачи заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации»
Территориальная избирательная комиссия Каменского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить согласно списка ответственных лиц, членов Участковых избирательных комиссий Каменского района Ростовской области с правом решающего голоса, ответственными лицами за прием заявлений, о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения на выборах президента Российской Федерации 18 марта 2018 года и оформлению заявлений, при предъявлении которых в день голосования избиратели включаются в список избирателей на указанном в заявлении избирательном участке в Участковой избирательной комиссии Каменского района.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области В.А. Чеботарева.
Председатель комиссии

В.А. Чеботарев
Секретарь комиссии

Е.А. Алексеева
                          Приложение
к постановлению Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области

                                                              от 30.01.2018 № 82-1
Список ответственных лиц, за прием заявлений избирателей в Участковых избирательных комиссиях Каменского района Ростовской области
	№ п/п
	Номер участковой избирательной комиссии
	ФИО лица, ответственного за прием заявлений избирателей в УИК
	должность в комиссии

	1
	Участковая избирательная комиссия № 819
	Павлович Наталия Анатольевна
	секретарь комиссии

	2
	Участковая избирательная комиссия № 820
	Кислицина Фирая Габдулхаевна
	секретарь комиссии

	3
	Участковая избирательная комиссия № 821
	Ропаева Ирина Фекатовна
	председатель комиссии

	4
	Участковая избирательная комиссия № 822
	Короченцева Надежда Ивановна
	секретарь комиссии

	5
	Участковая избирательная комиссия № 823
	Богданова Раиса Владимировна
	секретарь комиссии

	6
	Участковая избирательная комиссия № 824
	Камбулова Анна Викторовна
	секретарь комиссии

	7
	Участковая избирательная комиссия № 825
	Крюкова Елена Викторовна
	секретарь комиссии

	8
	Участковая избирательная комиссия № 826
	Попова Ирина Викторовна
	секретарь комиссии

	9
	Участковая избирательная комиссия № 827
	Семиглазова Наталья Петровна
	секретарь комиссии

	10
	Участковая избирательная комиссия № 828
	Ильчишина Марина Владимировна
	секретарь комиссии

	11
	Участковая избирательная комиссия № 829
	Гурова Любовь Алексеевна
	секретарь комиссии

	12
	Участковая избирательная комиссия № 830
	Щукина Елена Ивановна
	секретарь комиссии

	13
	Участковая избирательная комиссия № 831
	Савичева Светлана Константиновна
	заместитель председателя

	14
	Участковая избирательная комиссия № 832
	Шестопалова Наталья Александровна
	секретарь комиссии

	15
	Участковая избирательная комиссия № 833
	Савичев Сергей Анатольевич
	секретарь комиссии

	16
	Участковая избирательная комиссия № 834
	Дуюнова Светлана Васильевна
	секретарь комиссии

	17
	Участковая избирательная комиссия № 835
	Пиховкина Елена Александровна
	член комиссии с правом решающего голоса

	18
	Участковая избирательная комиссия № 836
	Рябова Ирина Александровна
	секретарь комиссии

	19
	Участковая избирательная комиссия № 837
	Соколова Елена Владимировна
	член комиссии с правом решающего голоса

	20
	Участковая избирательная комиссия № 838
	Сердюкова Елена Юрьевна
	член комиссии с правом решающего голоса

	21
	Участковая избирательная комиссия № 839
	Павлова Надежда Николаевна
	секретарь комиссии

	22
	Участковая избирательная комиссия № 840
	Темникова Ольга Николаевна
	председатель комиссии

	23
	Участковая избирательная комиссия № 841
	Гранкина Дарья Петровна
	член комиссии с правом решающего голоса

	24
	Участковая избирательная комиссия № 842
	Ольгомец Ольга Павловна
	секретарь комиссии

	25
	Участковая избирательная комиссия № 843
	Леонова Светлана Петровна
	член комиссии с правом решающего голоса

	26
	Участковая избирательная комиссия № 844
	Подкатилова Светлана Николаевна
	секретарь комиссии

	27
	Участковая избирательная комиссия № 845
	Дубовская Юлия Михайловна
	секретарь комиссии

	28
	Участковая избирательная комиссия № 846
	Плютина Оксана Михайловна
	член комиссии с правом решающего голоса

	29
	Участковая избирательная комиссия № 847
	Донцова Наталья Витальевна
	председатель комиссии

	30
	Участковая избирательная комиссия № 848
	Рудая Людмила Ивановна
	секретарь комиссии

	31
	Участковая избирательная комиссия № 849
	Миронова Наталья Николаевна
	секретарь комиссии

	32
	Участковая избирательная комиссия № 850
	Филиппова Надежда Петровна
	секретарь комиссии

	33
	Участковая избирательная комиссия № 851
	Лысенко Валентина Владимировна
	член комиссии с правом решающего голоса

	34
	Участковая избирательная комиссия № 852
	Краснова Светлана Ивановна
	секретарь комиссии

	35
	Участковая избирательная комиссия № 853
	Краснова Елена Дмитриевна
	председатель комиссии

	36
	Участковая избирательная комиссия № 854
	Алексеева Анастасия Степановна
	секретарь комиссии

	37
	Участковая избирательная комиссия № 855
	Елисеева Татьяна Юрьевна
	член комиссии с правом решающего голоса

	38
	Участковая избирательная комиссия № 856
	Кудинова Зоя Васильевна
	председатель комиссии

	39
	Участковая избирательная комиссия № 857
	Светлова Любовь Григорьевна
	секретарь комиссии

	40
	Участковая избирательная комиссия № 858
	Козина Татьяна Федоровна
	член комиссии с правом решающего голоса

	41
	Участковая избирательная комиссия № 859
	Ноздренкова Ольга Викторовна
	член комиссии с правом решающего голоса

	42
	Участковая избирательная комиссия № 860
	Дерябкина Татьяна Ивановна
	секретарь комиссии

	43
	Участковая избирательная комиссия № 861
	Русова Марина Николаевна
	председатель комиссии

	44
	Участковая избирательная комиссия № 862
	Казакова Ольга Михайловна
	председатель комиссии

	45
	Участковая избирательная комиссия № 863
	Полеско Ольга Викторовна
	председатель комиссии

	46
	Участковая избирательная комиссия № 864
	Шумилина Екатерина Николаевна
	секретарь комиссии

	47
	Участковая избирательная комиссия № 865
	Мазанова Ирина Владимировна
	секретарь комиссии

	48
	Участковая избирательная комиссия № 866
	Филимонова Наталья Григорьевна
	заместитель председателя комиссии